Określona wartość 
nieruchomości  

Wartość rynkowa prawa własności działki gruntu nr 1507 obr 0003 o pow. 0,13 ha  

wraz z posadowionymi na niej budynkami mieszkalnym i gospodarczym położonej  
w m. Jasień przy ul. Floriańskiej 75, gm. Brzesko: 

WN = 127 056,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

Data, na którą określono 
stan nieruchomości  

29 kwietnia 2025 r. 

Data sporządzenia 
opracowania 

26 maja 2025 r. 

Opracował 

mgr inż. Paweł Muskała 

Rzeczoznawca Majątkowy  
Nr uprawnień 7430 

Upr. do wycen bankowych Nr 1246/2019

[...]

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 1507 
obr 0003 o pow. 0,1300 ha wraz z posadowionymi na niej budynkami mieszkalnym  
i gospodarczym położonej w m. Jasień przy ul. Floriańskiej 75, gm. Brzesko wynosi: 

WN = 127 056,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

30 
Określenie wartości rynkowej prawa własności działki gruntu nr 1507 obr 0003 wraz z posadowionymi  

na niej budynkami mieszkalnym i gospodarczym, m. Jasień, ul. Floriańska 75, gm. Brzesko. 

10.0 Uwagi końcowe.